PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2016 № 306-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района от 23.01.2014 № 22-па
В связи со структурными преобразованиями в администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень заказчиков, взаимодействующих с уполномоченным органом, утвержденный постановлением администрации Тенькинского района Магаданской области от 23 января 2014 г. № 22-па «О наделении полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков» следующие изменения:
1.1. Наименование заказчика «Комитет культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Тенькинского городского округа Магаданской области» изложить в новой редакции «Отдел культуры администрации Тенькинского городского округа Магаданской области»;
1.2. Добавить муниципального заказчика «Управление образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа Магаданской области»;
1.3. Нумерацию Перечня заказчиков, взаимодействующих  с уполномоченным органом, привести в соответствие с учетом внесенных настоящим постановлением изменений.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной